
Smlouva č : 8520088 ©

 

     
 

LEa—vřená podle § 269 odst. 2 a nésl. obchodního zákoníku

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

1.SMLUVNÍSTRANY

1.1 Objednatel

Obchodní firma: čR - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 150 00 Praha 5

Adresa pro doručování pošty: Tř. Kosmonautů 1151/6C, 779 11 Olom0uc

Zastoupeny: jméno, funkce/ Ing. Alena Šmotková - ředitelka KSSZ pro Olomoucký kraj

pl.moc

_ Krajska’ správa sociálního zabezpečení pro
Provozovna. Olomoucký kraj

lČ/DIČ: 00006963

Obch.rejstřík / Živ.úřad aj.) Sp.značka Organizační složka státu

1.2 Zhotovitel (také jako va)

Obchodní firma: van Gansewinkel, a.s.

Sídlo: 664 42 Modřice, U Vlečky 592

Adresa pro doručování pošty: 779 11 Olomouc, K Mrazírnám 11

— člen představenstva a regionální ředitel

Zastoupený- jméno, funkce: ředseda představenstva “

. - člen představenstva a výkonný ředitel

Oprávněn k podepisování / pI. moc: _—regionální ředitel /03.03.2002

Provozovna: van Gansewinkel, a.s., pobočka Olomouc

lČ/DIČ: 63 48 33 60 C263483360

Obch.rejstřík, oddíl, vložka: Krajský soud Brno oddíl B, vložka 1757   
 

Další údaje o smluvních stranách jsou uvedeny v příloze této smlouvy.

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Účelem této smlouvy je splnění zákonných povinností objednatele jako původce odpadu při

zbavení se veškerého odpadu ve smyslu § 3 a §16 zákona o odpadech, a to zajištěním služeb

zhotovitele voblasti nakládání sodpady za podmínek stanovených příslušnými obecně závaznými

právními předpisy a touto smlouvou.

3. PREDMET PLNENI SMLOUVY

3.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat pro objednatele sjednané činnosti

(poskytovat služby) v oblasti nakládání s odpady (sběr a výkup, odvoz, třídění, využití nebo odstranění

všech produkovaných odpadů), včetně souvisejících služeb (tzv. dalších služeb), a to v souladu

s ustanovením §17 až §20 platného zákona o odpadech; a závazek objednatele poskytovat zhotoviteli

dohodnutou součinnost, předávat zhotoviteli odpady a platit za provedené služby sjednanou cenu.

3.2 Předmět plnění je tvořen dílčími částmi — službami voblasti nakládání sodpady, které si

smluvní strany sjednaly v příloze č.1 této smlouvy.

 

čR - Česká správa sociálního zabezpečení strana 1 / 3 van Gansewinkel, a.s.

WM



Smlouva č : 8520088 ©

3.3 Konkretizace rozsahu, místa a doby plnění sjednaných dílčích části (A — J) předmětu této

smlouvy (služeb) je upravena v příloze č.1 této smlouvy.

 

3.4 Konkretizace způsobu plnění jednotlivých dílčích částí předmětu této smlouvy, je upravena

v části Práva a povinnosti smluvních stran.

3.5 U všech druhů využitelných odpadů se budou v případě pochybností obě smluvní strany řídit

se zněním CSN EN pro jednotlivé druhy využitelných odpadů.

3.6 Charakteristika kvality využitelných odpadů

Závazná kvalita jednotlivých druhů využitelných odpadů je blíže specifikována „Zásadách obchodních

vztahů va“, které jsou oběma smluvním stranám známy, a které jsou publikovány na internetu

www.vangansewinkel.cz.

4. CENA A PLATEBNI PODMINKY

4.1 Cena (bez DPH) za odvoz a odstranění jednotky každého druhu sjednaného odpadu, nebo za

poskytnutí další služby při nakládání s odpady, kterou je objednatel povinen hradit zhotoviteli, je

stanovena v příloze č. 2 této smlouvy.

4.2. Podkladem pro placení je vyúčtování služeb (dále též faktura) vystavená zhotovitelem, která

má náležitosti daňového dokladu stanovené platným zákonem o DPH.

4.3. Splatnost ceny je uvedena na faktuře a činí 14 dnů od doručení faktury objednateli. V případě

pochyb o doručení se má za to, že \faktura byla doručena 3 den po odeslání. Uvedenou dobu

splatnosti lze změnit po uplynutí tří měsíců po uzavření smlouvy, formou písemného dodatku.

4.4. Objednatel má možnost požádat zhotovitele o prodloužení doby splatnosti na 30 dnů od doručení

faktury za podmínky souhlasu s prováděním úhrad za poskytnuté služby formou inkasa z účtu

objednatele uvedeného v této smlouvě.

5. PRAVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

5.1 Práva a povinnosti zhotovitele vyplývají zejména z § 12 a § 18 — § 25 zékona o odpadech

vplatném znění a příslušných prováděcích předpisů, např. ustanovení § 2 a § 3 vyhl. MŽP č.

381/2001 Sb.

5.2 Převzetím odpadu od objednatele přechází na zhotovitele odpovědnost a povinnosti původce

odpadu dle § 16 zákona o odpadech.

6. OPRÁVNĚNÍ A SOUČINNOST OBJEDNATELE

Práva a povinnosti (součinnost) objednatele vyplývají zejména z ustanovení §10, §12 a §16 zákona o

odpadech v platném znění a z příslušných prováděcích předpisů, např. ustanovení §2 a 3 vyhl. MZP č.

381/2001 Sb.

7. ODPOVĚDNOST STRAN A NÁHRADA ŠKODY

Odpovědnost smluvních stran za vznik škody je upravena vZásadách obchodních vztahů va

zveřejněných na internetu.

8. SPOLECNA USTANOVENI

8.1 Obě smluvní strany prohlašují obsah této smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení

§17 obchodniho zákoníku stím, že tento obsah nejsou oprávněny sdělovat třetím osobám, s výjimkou

subdodavatelů zhotovitele.

8.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností uvedenou v Příloze č.1 a smluvm’ vztah

může skončit:

a) písemnou dohodou

b) vypovězením smlouvy jednou ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 6 měsíců bez udání důvodu

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení strana 2/ 3 van Gansewinkel, a.s.



Smlouva č : 8520088 ©

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech výtiscích včetně neoddělitelně připojených příloh, přičemž

KSSZ obdrží dva výtisky.

 

9.2. Postup při změně této smlouvy upravují Zásady obchodních vztahů va.

9.3 Objednatel prohlašuje, že mu jsou známy „Zásady obchodních vztahů va“, které jsou trvale

a k dnešnímu dni zveřejněny na internetu (www.vangansewinkel.cz) a slouží zejména k výkladu pojmů

a závazků, kvalitativních ukazatelů využitelných odpadů nebo ustanovení o inflaci, proto jsou oběma

stranami považovány za součást předmětných smluvních ujednání. Objednatel si převzal při podpisu

této smlouvy jedno vyhotovení platných zásad.

Přílohy: 1 o konkretizaci předmětu plnění

2 o cenách

3 o kontaktních údajích smluvních stran0
:
p
:
p
c

............. dne17.2008 Olomouc dne 1.7.2008

VV OLOMOMÚ/ %f. !! Z000?

KSSZ PRO OLOMOUCKÝ KRAJ

 

tř. Kosmonautů 1151/6C

779 11 Olomouc

tel.:  
 

zhotovitel   objednatel „

Ing. Alena Smotková - ředitelka KSSZ pro

Olomoucký kraj

— r oionální ředitel

 

čR - Česká správa sociálního zabezpečení strana 3/ 3 van Gansewinkel, a.s.



 

Smlouva č : 8520088 I Příloha č. 1 ©

Provozovna: Tř. Kosmonautů 1151/60, 779 11 Olomouc

lČONKRETlZACE nozsm—ru, Doev A mis-m PLNĚNÍ

V návaznosti na ustanovení odstavce 3.3 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé složky

služeb tak, aby byl splněn zákonný předpoklad dle § 269 odst. 2 obchodniho zákoníku.

A Odvoz odpadu

druh odvozu stanoviště

Odvoz odpadu 150110, 080318, 200121 Přerov, Bayerova 1

C Svoz odpadu ze živností podobného KO

kat. č. kat. stanoviště typ nádoby četnost svozu ks od do vlastnictví

200301 0 Přerov, Bayerova 1 1100 | 2x7 1 01.07.08 Pronajatá

D Svoz nekomunálního odpadu

kat. č. kat. stanoviště typ nádoby četnost svozu ks od do vlastnictví

150101 0 Přerov, Bayerova 1 1100 l/M 1x7 1 01.07.08 Pronajatá

150101 0 Přerov, Bayerova 1 1100 l/M pronájem nádoby 1 01 .07.08 Pronajatá

150102 0 Přerov, Bayerova1 110012 1x14l 1 01.07.08 Pronajatá

150102 O Přerov, Bayerova1 1100l/Z pronájem nádoby 1 01.07.08 Pronajatá

F Likvidace

kat. č. kat. stanoviště MJ předpokládané množství/rok

080318 O Přerov, Bayerova 1 tuna O

Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17

150110 N Přerov, Bayerova 1 t 0

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

200121 N Přerov, Bayerova 1 t O

Záňvky a jiný odpad obsahující rtuť

G Evidence odpadů

Typ evidence

Hlášení o celkové produkci odpadů za původce za rok

Způsob vedení a rozesílání evidence :

-do 31. ledna následujícího roku zašle zhotovitel hlášení o roční produkci odpadů objednateli

průběžná evidence odpadů bude objednateli zasílána 1x měsíčně

—evidence odpadů bude vedena a vyhotovena pouze za odpady, které budou objednatelem odstraňovány či využity

prostřednictvím

společnosti van Gansewinkel, a.s.

Zhotovitel povede evidenci odpadů dle Vyhl. 383/2001 Sb.

Evidence vyprodukovaných odpadů bude vedena u všech předaných odpadů firmě van Gansewinkel, a.s.

Legenda:

u služby A, E a F -je odvoz odpadu realizován na základě výzvy objednatele

Tuto přílohu lze měnit jen v souladu s článkem 9.2 smlouvy o nakládání s odpady.

Smlouva (změna) o poskytnutí služeb při nakládání odpady se uzavírá s účinností ode dne : 01.07.2008

 

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení strana 1 I 1 Van Gansewinkel. a.s.



 

Smlouva č : 8520088! Příioha č. 2 ©

Provozovna: Tř. Kosmonautů 11511‘60, "379 11 Olomouc

CENY SLUŽEB PŘI NAKLÁDÁNÍ s GDP-ADV

V návaznosti na ustanovení odstavce 4.1 smlouvy, jsou v této příloze specifikovány ceny dílčích částí

předmětu plnění této smlouvy.

A Odvoz odpadu

druh odvozu stanoviště MJ cena/MJ

Odvoz odpadu 150110, 080318, 200121 Přerov, Bayerova 1 odvoz 672,00

C Svoz odpadu ze živností podobného K0

kat. č. kat. typ nádoby četnost svozu vlastnictví MJ cena/ks/rok

200301 0 1100 l 2x7 Pronajatá ks 20 080,00

Přerov, Bayerova 1

Směsný komunální odpad

D Svoz nekomunálního odpadu

kat. č. kat. typ nádoby četnost svozu vlastnictví MJ cena/ks/rok

150101 0 1100 l/M 1x7 Pronajatá ks 0,00

Přerov, Bayerova 1

Papírové a lepenkové obaly

150101 0 1100 i/M pronájem nádoby Pronajatá ks 1 200,00

Přerov, Bayerova 1

Papírové a lepenkové c_baly

150102 0 1100 l/Z 1x14 ! Pronajatá ks 0,00

Přerov, Bayerova 1

Plastové obaly „

150102 O 1100 I/Z pronájem nádoby Pronajatá ks 1 200,00

Přerov, Bayerova 1

Plastové obaly

F Likvidace

kat. č. kat. stanoviště cena/MJ MJ cena s dopravou

080318 0 Přerov, Bayerova 1 7 800,00 tuna Ne

Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17

150110 N Přerov, Bayerova1 8 000,00 t Ne

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

200121 N Přerov, Bayerova 1 8 600,00 t Ne

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

G Evidence odp"adů

Typ evidence MJ cena/MJ

Hlášení o celkové produkci odpadů za původce za rok ks/rok 0,00

Legenda:

u služby A, E a F - je odvoz odpadu realizován na základě výzvy objednatele

u služby E a F — Cena s dopravou Ano = doprava je již zahrnuta do ceny/MJ

u služby E a F — Cena s dopravou Ne = cena/MJ neobsahuje dopravu, doprava viz bod A.

Tuto přílohu lze měnit výlučně jen způsobem uvedeným vodst. 9.2 smlouvy o poskytnutí služeb při nakládání

s odpady. V případné změny cen z důvodu inflace je akceptací těchto nových cen jejich zaplacení, dle doručených

faktur.

 

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení strana 1 ! 1 Van Gansewínkel, a.s.

 



 

Smlouva č : 8520088 I Příloha č. 3 ©

Provozovna: Tř. Kosmonautů 1151/60, "179 H Olomouc

KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍGH STRAN

OBJEDNATEL :

Bankovní spojení: (banka) ČNB, pobočka Ostrava

Číslo účtu: 10006-17926811/0710

Spojem’ : ( tel/fax)

El. pošta: ( e-mail )

Pobočka název: sociálního í Olo

adresa: Tř. Kosmonautů1151/GC, 77911 Olomouc

telefon/fax:

email:

Kontaktní osoba vněn a ednat ve věcech: Smluvních statutární zástu

Jméno, funkce:

telefon:

e-mail:

Kontaktní osoba a ednat ve věcech: Obchodních

Jméno, funkce:

telefon:

e-mail:

Kontaktní osoba a ednat ve věcech: Provozních Kontaktní osoba

Jméno, funkce:

telefon:

e-mail: 

 

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení strana 1 ! 2 Van Ga:



Smíouva č : 8520088] Příloha č. 3 ©

Provozovna: Tř. Kosmonau'íů 1151/60, 779 11 Ošomouc

KQNTAKTNf ÚDAJE SMLWNI'GH STRAN

 

 

 

 

ZHOTOVITEL: van Gansewinkel, a.s., pobočka Olomouc

Bankovní spojení: (banka) ČSOB, a.s. Brno

Číslo účtu: 17455423 / 0300

Spojeni : „e./fax) _

El. pošta: ( e-mail ) oíomoucccbvanoansewínkeí.cz    
 

Kontaktní osoba a nat ve věcech: Administrativních

méno: funkce:

telefon:

e-mail

Kontaktní osoba a ednat ve věcech: Obchodních

méno: funkce:

telefon:

e-mail

Kontaktní osoba ěn a ednat ve věcech: Provozních

méno funkce:

telefon:

e-mail

 

 

ČR » Česká správa sociálního zabezpečení strana 2 2 Van Ga:


